
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Månedsbrev Alvene 

 Desember 2023 
Vips så var plutselig desember måned nesten over og snart begynner ett nytt år også! Og som 

vi har kosa oss på Alvene denne måneden. Gjennom desember har vi hatt julesamling hver 

dag. Her har barna fått trukket hver dag hvem som skal være nisse. Den som er dagens nisse, 

fikk sitte på nissestolen og røre i grøten mens vi sang «På låven sitter nissen». Nissen fikk 

pyntet juletreet som er malt på vinduet og ta med seg pepperkakehjertet sitt hjem den dagen. 

Og de har vært så flinke nisser hele gjengen! 

Vi har også vært på turer nå i desember, men ikke i de vanlige gruppene som vi ellers har. Vi 

har delt inn grupper på 4 og 3 barn, og hoppet på bussen ned til sentrum. Der har vi gått til 

Oljemuseet for å se på den fine pepperkakebyen som har blitt satt opp der. Så spennende og 

kjekt for både barn og voksne å ta bussen til sentrum for å se fin julepynt og superfin 

utstilling.  

Slik som i november har vi laget litt mer pynt som har hengt fremme på avdelingen. Barna har 

malt fine juletrær med forskjellige farger og malt julenisse der de har festet på både belte, 

øyner og skjegg.  

I desember har vi hatt to markeringer – Lucia dagen og Nissefest! Dagen før Lucia lagde 2-

åringene lussekatter. Vi rullet det til en lang pølse, for så å lage kruseduller med dem. Litt 

smaking av deigen var det også       Vi så spent på at de stekte i ovnen, så vi håper dere 

foreldre som hadde mulighet til å være der denne dagen likte bollene! 

20.desember var det duket for Nissefest i barnehagen, så mange fine nissebarn det var i 

barnehagen denne dagen! Været satte en liten stopper for markeringen vi skulle ha ute, men 

det stopper ikke Alvene til å ha de gøy inne! Det ble julesamling med julesang, discolys og 

dans, samt en liten overraskelse fra Julenissen       Nissefesten ble avsluttet med god nissegrøt 

og rød saft – namnam! 

(Rammeplanen for barnehagen, barnehagens fagområder, Etikk, religion og filosofi og 

Kommunikasjon, språk og tekst, Kunst, kultur og kreativitet) 



 

 

Hva vi skal gjør i januar: 

2024 – nytt år og masse spennende som skal skje på Alvene.  

I januar skal vi i gang med ett nytt tema og prosjekt på Alvene. Dette prosjektet skal vi ha over 

tid og har ingen sluttdato enn så lenge. Vi skal følge barna initiativ og medvirkning i prosjektet 

for å se hvor lenge det varer. Temaet vi skal ha er eventyret «Skinnvotten», og dette eventyret 

er et ramseeventyr som handler om vennskap og inkludering (Rammeplanen, Barnehagen 

skal fremme vennskap og fellesskap). Så i tiden fremover skal vi ha samlingsstunder der vi 

leser og snakker om eventyret og bruker konkreter til det. Vi skal også ha forskjellige 

formingsaktiviteter ang. temaet.  

 

Viktige datoer i januar: 

1.januar: Barnehagen er stengt 

2.januar: Planleggingsdag – barnehagen er stengt! 

3.januar: Mathilde 2 år! 

 

Vi ønsker dere alle en fin jul og romjul – og godt nyttår! Vi gleder oss til å se hva 2024 

bringer sammen med alle barna og dere foreldre       

Hilsen Stine, Eline, Maiken, Cecilie og Julia 

 


